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Rennavvikling.
Sikkerhet

Sportslig tilbud:
John Sæten

Ansvarsområder:

Daglig av inn- utbet.
Regnskapsføring.

Bet oppfølging

Økonomi
Isaac MacGeh:

Ansvarsområder

Kontakt med media
www.skiskyting.info

Madskus

Dugnader
Søke off støtte.

Følge opp avtaler
Kontakt krets/forbund

Marked/sponsing/info
Knut Kristoffersen.
Ansvarsområder:

Miljøtiltak i hyttene
Samlinger

Markeringer

Sosialt miljø
Julia Henriksen:
Ansvarsområder:

Kont m/grunneier
Kont m/offenlig myndighet

Sagerud
Bjønndalen
Vedlikehold/
Dugnader

Anlegg
Per Ivar Bratteberg:
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Oslo og Akershus skiskytterkrets 
 
 

Juniorsatsingen 2005 
 
 
 
Bakgrunn 
 
I Oslo og Akershus har utviklingen innen skiskyttersporten blant annet medført at vi er inne i 
en tidsfase hvor klubbene er i ferd med å en del juniorløpere i sinne hjemmemiljøer. Mange 
av klubbene har ikke klart å utvikle seg i pakt med dette i forhold til å kunne gi disse løperne 
gode nok treningstilbud. Ikke minst gjelder dette for trenersituasjonen. 
 
Klubbene har ikke ressurser nok, verken personenell eller mht økonomi, til å gjøre de 
nødvendige tiltak for å kunne gi tilstrekkelige tilbud til løperne både i kvantitet og kvalitet på 
treninger. Derfor gjennomførte Oslo og Akershus skiskytterkrets i 2004 et prosjekt med 5 
weekendsamlinger i perioden august – desember. Målgruppe var de såkalt hjemmeværende 
junioløperne. Prosjektet er evaluert og fikk meget god kritikk. Vinteren 2005 ble det besluttet 
å videreføre og videreutvikle denne satsingen. 
 
 
Målsetting 
 
Gjennom prosjektet ” Juniorsatsingen 2005”  ønsker Oslo og Akershus skiskytterkrets å gi 
interesserte juniorløpere et treningstilbud som supplerer klubbenes opplegg. Målet er at de 
samlede treningstilbud skal gi løperne muligheter for å kunne oppnå den sportslige 
utviklingen som hver enkelt utøver ønsker. I tillegg til sportslig utvikling og resultater 
deretter, er det viktig at opplegget også bidrar til at juniornivået får større bredde. For begge 
deler og også ut fra egenverdi og andre hensyn, skal prosjektet bidra positivt mht å skape gode 
skiskyttermiljøer i kretsen. 
 
 
Målgruppe 
 
Utgangspunktet og den viktigste målgruppen er de såkalte hjemmeværende juniorene som 
ikke allerede har tilfredsstillende treningstilbud. Noen av de hjemmeboende juniorene er tatt 
ut på landslag eller er med i andre opplegg som gir dem gode tilbud. Disse vil ha mindre nytte 
av kretsprosjektet, men er selvsagt hjertelig velkomne til å delta i den grad de ønsker. Også de 
borteboende juniorene, for eksempel NTG-elevene, er velkomne til å henge seg på så langt 
som mulig og ønskelig. Det samme er seniorløpere som vil finne nytte og glede av denne 
satsingen. 
 
 



Prosjektper iode 
 
Tidsrammen for prosjektet er mai – desember 2005, dvs hele treningsperioden i forkant av 
rennsesongen 2005 – 2006. I hvilken grad satsingen i en eller annen form skal videreførs 
utover i rennsesongen, må det tas stilling til senere. 
 
 
Tilbudet 
 
Selve tilbudet, eller innholdet i kretsopplegget, kan grovt tredeles som følger: 
 
Weekendsamlinger 
Den kanskje viktigste delen av prosjektet, er de samlinger som legges opp i weekender. Noen 
av disse utvides noe utover lørdager og søndager. Følgende samlinger er planlagt når dette 
skrives i slutten av april 2005: 
 
Tid   Type samling  Kommentar 
 
20. – 22. mai.  Hjemmesamling. Vekt på teambuilding. 
17.- 19. juni.  Hjemmesamling. Hvalstjern. Mye rulleski 
13. – 16. august. Bortesamling 
9. – 11. september. Hjemmesamling. 
1. – 4. oktober. Bortesamling. 
28. – 30. oktober. Hjemmesamling. Hvalstjern. Mye rulleski. 
25. – 27. november. Bortesamling.  Snøsamling. 
16. – 18. desember. Bortesamling.  Snøsamling. 
 
Som hjemmesamling er definert de samlinger som holdes innenfor Oslo og Akershus og hvor 
det ikke skal være overnatting. Bortesamlinger samlinger som legges utenfor vårt kretsområde 
og hvor det skal være overnatting. Det kan selvsagt også bli løsninger mellom disse to 
utgangspunktene, f eks at en samling holdes med overnatting innen kretsen eller at det ikke 
blir overnatting selv om en samling holdes utenfor kretsen. 
 
 
Mellomliggende treningstilbud 
Mellom weekendsamlingene legges det opp til at alle aktuelle løpere får et tilbud om minst en 
treningsøkt. Disse treningene vil holdes innen kretsen og flyttes rundt på klubbenes anlegg 
etter nærmere planlegging og avtale med klubbene. 
 
Ut fra hvor mange løpere som kommer til å delta i prosjektet, blir utøverne delt opp i grupper 
på disse mellomtreningene. Det blir benyttet to eller tre påfølgende ukekvelder til dette 
formålet. Følgende tidsrom er planlagt: 
 
Uke 22  31. mai – 2. juni. 
Uke 27  5. – 7. juli.    6. og 7. juli på Hvalstjern. Rulleski. 
Uke 35  30. august – 1. september. 
Uke 38  20. – 22. september. 
Uke 42  18. – 20. oktober. 
Uke 45  8. – 10. november. 
Uke 49  6. – 8. desember. 



 
 
Treningsplanlegging og treneroppfølging 
 
Som en del av kretstilbudet får hver enkelt utøver et tilbud om utarbeidelse av individuelle 
treningsplaner. Disse blir tilpasset både kretsopplegget og den enkeltes klubbtreninger. Dette 
fordrer god kontakt mellom prosjektansvarlig og treneransvarlig i hver enkelt klubb. 
 
I tillegg får utøverne tilbud om to individuelle oppfølginger per måned direkte fra/med fra 
prosjektansvarlig/hovedtrener. En trenersamtale og en treneroppfølging. 
 
Klubbene får tilbud om utarbeidelse av rammeplaner for sine klubbtreninger. Disse vil være 
tilpasset det planlagte kretsopplegget slik at det blir en god helhet. Dette tilbudet faller utenfor 
kretsopplegget og blir en del av det opplegget som hver enkelt klubb må avtale direkte med 
hovedinstruktøren. 
 
 
 
Organiser ing og administrasjon 
Oslo og Akershus skiskytterkrets ved kretsstyret er det overordnete ansvar for prosjektet. 
Kretsstyret fremskaffer og ansetter en person som har det treningsfaglige ansvaret. Han/hun 
skal både planlegg og delta i gjennomføringen av de ulike tiltak/aktiviteter. Vedkommende er 
hovedinstruktør under treningene. Som hovedinstruktør er engasjert og ansatt Tom Idar 
Haugen. 
 
Til å bistå den hovedansvarlige, må klubbene i forkant av hvert treningsarrangement 
fremskaffe og stille med det nødvendige antall personer som skal bistå den hovedansvarlige 
under treningene. 
 
Til å administrere prosjektet oppnevner kretsstyret en administrasjonsgruppe som tar seg av 
administrasjonen og den delen av organiseringen som faller utenfor det rent sportlige. 
Gruppen ledes av en administrasjonsansvarlig person. Han/hun må ha en tett dialog med 
prosjektansvarlig.  
 
Som leder for administrasjonsgruppa er utnevnt Hans Jørgen Breder, Fossum. Gruppa består 
for øvrig av Leif Engelstad, Bjerke, John Sæten, Nittedal, og Hans Einar Røgler, Gjerdrum. 
 
 
Tilknyttede aktiviteter  
I forbindelse med noen av de samlinger og øvrige aktiviteter som gjennomføres i prosjektet, 
blir det arrangert trenerkurs og eventuelt diverse andre kurs og opplæringstiltak, f eks 
smørekurs. 
 
 
Klubbenes tilleggsmuligheter  
Klubbene har muligheter for å leie inn prosjektansvarlig til sine klubbtreninger, enten alene 
eller som et samarbeid mellom klubber. Dette må avtales og planlegges direkte mellom 
klubben/-ene og prosjektansvarlig, selv om skiskytterkretsen bistår med koordinering av dette. 
Skiskytterkretsen skal orienteres om eventuelle slike opplegg/avtaler som inngås. Slike 
klubbtreninger bør fortrinnsvis tidsmessig legges i tilknytning til noen av de planlagte 



kretsaktiviteter for å forenkle den praktiske gjennomføringen og for å holde de totale 
kostnader nede (først og fremst reisekostnader). 
 
 
Økonomi m.m. 
 
Prosjektet har en kostnadsside som i hovedsak kan deles i utgiftene til prosjektansvarlig, reise 
og oppholdsutgifter på bortesamlingene og noen andre diverse utgiftsposter, for eksempel 
stadionleie. Inntektene blir mest de midler kretsen fremskaffer. Resten av kostnadene må 
dekkes inn via deltakeravgifter fra løperne/klubbene. 
 
Utøverne kan velge å delta i prosjektet gjennom to ulike alternativ, som A-utøver eller B-
utøver. 
 
A-utøverne betaler en avgift på kr. 4.500,- for deltakelse i prosjektet. Beløpet dekker 
deltakelse på alle weekendsamlinger og en kveld i hver av de mellomliggende 
treningstilbudene. Utgifter til opphold og overnatting på bortesamlingene, bespisning på 
hjemmesamlingene og reiser, må utøverne dekke i tillegg. 
 
B-utøverne etterfaktureres for sin deltakelse på de ulike samlinger/treningstilbud med kr. 
250,- per dag/kveld. Hver enkelt weekendsamling deles ikke opp, dvs. at en utøver må delta 
på og betale for hele samlingen dersom han/hun ønsker deltakelse.  
 
Utgiftene til treningsplanlegging, trenersamtaler og treneroppfølging, kr. 1.750,- per utøver, 
kommer i tillegg til engangsavgiften eller stykkprisen, og må betales i tillegg. 
 



Juniorsatsingen 2005  -  beregnede utgifter  
 
 
Utgifter  vedrørende hovedinstruktør  
 
Avtalen med hovedinstruktør innebærer at kretsen skal betale kr. 1.250 per samlingsdag/-
kveld når kretsen også dekker overnatting/opphold. Når kretsen ikke dekker 
overnatting/opphold, for eksempel under hjemmesamlinger, skal instruktøren betales kr 1.450. 
I tillegg kommer reisekostnader. Det er kalkulert med 200 km i reise per samling/opplegg og 
kr 3.00/km. Det er beregnet kr 500 i oppholdsutgifter/overnatting per natt på bortesamlinger. 
 
Treningsplanlegging og treneroppfølging er priset per utøver som skal ha slik bistand. Det er 
satt en pris per utøver på kr 1.750. Hvor mange løpere som ønsker/trenger slik bistand er ikke 
kartlagt per 16. mai 2005, men i de økonomiske beregningene er det kalkulert med 15 
utøvere. 
 
 
Weekendsamlinger. 
 Hjemmesamlinger. 4 samlinger a 3 dager.  4 x kr 5.000  = kr 20.000 
 Bortesamlinger.  2 samlinger a 4 dager. 2 x kr 7.100  = kr 14.200 
    2 samlinger a 3 dager. 2 x kr 5.350  = kr 10.800 
 SUM         = kr 45.000 
 
Mellomliggende treningstilbud 
 7 perioder a 3 dager/kvelder. 7 x kr 5.000    = kr 35.000 
 
Treningsplanlegging og treneroppfølging 
 15 x kr 1.750        = kr 26.250 
 
TOTALE UTGIFTER TIL HOVEDINSTRUKTØR   =kr106.250 
 
 
Til juniorsatsingen er det beregnet at kretsen kan bistå med/fremskaffe kr 40.000. Resten må 
dekkes av utøverne/deres klubber. 
 
Da det knytter seg størst usikkerhet til utøvernes behov for bistand til treningsplanlegging og 
treneroppfølging, er det forutsatt at utgiftene til dette dekkes av den enkelte fullt ut, eller 
eventuelt deres klubber. Kretsmidlene blir dermed tilgodesett til weekendsamlingene og de 
mellomliggende treningstilbudene. Disse to hovedelementene i opplegget er beregnet å koste 
til sammen kr 80.000 mht hovedinstruktør. Dvs. at kr 40.000 av disse må dekkes av utøverne 
eller deres klubber. 
 
Hvor mange utøvere det blir å fordele utgiftene på, er foreløpig ikke kartlagt. I beregningene 
her er det kalkulert med 25 utøvere. Dvs en kostnad på kr 1.600 per utøver. I tillegg kommer 
utgiftene til treningsplanlegging og treneroppfølging for de utøvere som velger å ta med dette, 
dvs. kr 1.750  per utøver. Til sammen blir instruktørutgiftene på ca kr 3.350. 
 
 
Oppholds- og overnattingsutgifter  
 



De 4 bortesamlingene innebærer 10 overnattinger. I beregningene her er det kalkulert med en 
gjennomsnittlig overnattingspris på kr 500. Dvs at hver utøver, hvis han/hun deltar på alle 
bortesamlingene, får totale oppholdsutgifter på kr 5.000. 
 
 
Øvr ige utgifter  
 
De øvrige kostnadene dreier seg om mindre beløp som er vanskelige å kalkulere. Arenaleie 
kan settes til kr 30 per utøver og dag som et gjennomsnitt. I tillegg vil det komme noen 
utgifter til diverse bevertning (pizza m.m.), oppholdskostnader for hjelpetrenere, reiseutgifter 
m.v. Alle weekendsamlinger pluss en dag/kveld i hver av de mellomliggende 
treningstilbudene for hver utøver, vil si at den enkelte løper deltar i til sammen 33 
dager/kvelder. Dersom vi i beregningene går ut fra totale, øvrige kostnader på kr 75 per 
dag/kveld, blir dette til sammen ca kr 2.500. 
 
 
 
Totale kostnader  per  utøver  
 
Ut fra de foranstående forutsetninger og beregninger vil den enkelte utøvers kostnader ved å 
delta i kretsens juniorsatsing bli på kr 10.850. 
�


